[image: image1.png]VIETNAM

Mẫu F1

TRIỂN LÃM QUỐC TẾ CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM VIỆT NAM

(16-19/11/2022, Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC), TP.HCM)

………………, ngày         tháng        năm 2022
Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Khánh Hòa
1. THÔNG TIN DOANH NGHIỆP THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH:

Tên Công ty (tiếng Việt; viết HOA):

Địa chỉ:

Tel:

Fax:
E-mail

Mã số thuế:

Năm thành lập:

Người đại diện (ký hợp đồng):
Chức vụ:

Cán bộ phụ trách việc chuẩn bị tham gia Triển lãm:

Chức vụ:

Di động:
Email:

2. SẢN PHẨM TRƯNG BÀY VÀ GIỚI THIỆU TẠI TRIỂN LÃM:

	TT

	Sản phẩm trưng bày

	Thương hiệu sản phẩm

	Nguồn gốc xuất xứ

				Việt Nam

	Nước ngoài

	1

			(
	(

	2

			(
	(

	3

			(
	(

3. CÁC CHỨNG CHỈ CHẤT LƯỢNG/ AN TOÀN THỰC PHẨM QUỐC TẾ mà doanh nghiệp đã đạt được: (bắt buộc, đánh dấu vào ô vuông)

	· ISO
	· FSSC
	· BRC
	· HACCP
	· KOSHER
	· HALAL
	· Khác (ghi rõ):…………..

4. ĐỐI TƯỢNG KHÁCH HÀNG DOANH NGHIỆP QUAN TÂM:
	· Doanh nghiệp Việt Nam
	· Người tiêu dùng
	· ASEAN
	· EU

	· Nhật Bản
	· Hàn Quốc
	· Hoa Kỳ
	· Đông Âu

	· Trung Đông
	· Trung Quốc
	· Mỹ La- tinh
	· Khác:………….

	5. ĐĂNG KÝ GIAN HÀNG:
	Đơn giá(*)
	Số lượng
	Ghi chú

	· Gian hàng tiêu chuẩn
	- 16.500.000 đồng/gian tiêu chuẩn 9m2 (đối với 02 gian đầu);

- 19.800.000 đồng/gian tiêu chuẩn 9m2 (đối với gian thứ 03 trở lên).

	Trung tâm sẽ thanh toán chi phí thuê gian hàng

	·  Lô đất trống
	12.500.000 đồng/9m2 (yêu cầu tối thiểu thuê 18m2).

(*) đã bao gồm phí quản lý dàn dựng của Tòa nhà.
6. DỊCH VỤ ĐĂNG KÝ THÊM:
Thuê thiết bị trưng bày: ……………………………………………………………………………………………..

7. THÔNG TIN VỀ TRIỂN LÃM ĐƯỢC BIẾT QUA:
	· Website www.foodexpo.vn
· Website www.vietrade.gov.vn

· Facebook

· Trang tin điện tử khác
	· Báo, tạp chí

· Doanh nghiệp khác giới thiệu

· Hiệp hội ngành hàng/Hiệp hội doanh nghiệp

· Sở Công Thương/Trung tâm Xúc tiến thương mại

	· Tin nhắn điện thoại
	· Khác (đề nghị ghi rõ):…………………………...

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA